
Jedná se o pravidla k promo dílku, který je samostatně nehratelný. Je potřeba mít základní hru

Údolí tulipánů.

Můžete se rozhodnout hrát sólovou variantu hry s promo dílkem nové destičky kalendáře bez

dodatečných změn v pravidlech.

Pravidla sólové hry:

Překryvná destička kalendáře

Komponenty:

Umístěte novou destičku kalendáře na hlavní herní desku.

Změny při přípravě hry:

Průběh hry není novou destičkou kalendáře ovlivněn a ke změně průběhu hry nedochází.

Hráči pouze získávají jiné typy odměn poté, kdy se červený paprsek na velkém mlýnském

kole spojí s červenou šipkou na desce větrného mlýna nebo ji překročí.

Změny v průběhu hry:

PRAVIDLA NOVÉ DESTIČKY KALENDÁŘE


